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مدیرکل ثبت احوال : آمار ازدواج در آذربایجان شرقی روند نزولی دارد

مدیرکل ثبت احوال آذربایجان شرقی گفت: روند ازدواج در آذربایجان شرقی طی پنج سال گذشته شیب نزولی داشته و

از 46 هزار و 900 مورد ثبت ازدواج به 40 هزار و731 مورد کاهش یافته است.

مدیرکل ثبت احوال آذربایجان شرقی گفت: روند ازدواج در آذربایجان شرقی طی پنج سال گذشته شیب نزولی داشته و از 46
هزار و 900 مورد ثبت ازدواج به 40 هزار و731 مورد کاهش یافته است.

علی جعفری آذر روز پنجشنبه در جمع خبرنگاران افزود: آمار ازدواج در هشت ماه امسال نیز نسبت به مدت مشابه در سال
گذشته 10.4 درصد کاهش یافته است.

وی با بیان اینکه آذربایجان شرقی رتبه 11 را در نرخ طلاق ثبت شده درکشور را داراست، ادامه داد: درهشت ماه سالجاری
نسبت به مدت مشابه سال گذشته نیز 4.7 درصد کاهش ثبت طلاق در استان را داشته ایم.

جعفری آزاد اظهارکرد: 24.2 درصد طلاق های ثبت شده در استان مربوط به کسانی است که چهار تا 10 سال زندگی مشترک
داشته اند و18.7 درصد طلاق ها نیز در ازدواج های کمتر از یکسال رخ داده است.

وی گفت: 99.8 درصد ولادت های رخ داده درآذربایجان شرقی طی مدت قانونی 15 روزه و 99.3 درصد فوتی های رخ داده
دراستان ظرف مدت قانونی 10 روزه به ثبت رسیده که دراین زمینه در بین سایر استان ها درکشور دارای رکورد ثبت به موقع

وقایع حیاتی هستیم.
مدیرکل ثبت احوال آذربایجان شرقی افزود: نرخ ولادت ثبت شده در سال 93 به ازای هر یکهزار نفر جمعیت 18.8 نفر دراستان

بوده که دراین زمینه رتبه 20 کشوری را دارا هستیم.
وی اضافه کرد: در سال گذشته 72 هزار و 489 نفر در استان متولد شده اند که 48 درصد متولدین دختر و 52 درصد نیز پسر

بوده اند.
جعفری آزاد افزود: 22 هزار و 975 نفر در سال گذشته دراستان فوت کرده اند که بیشترین نرخ فوت ثبت شده در شهرستان

شبستر و پایین ترین در شهرستان چاراویماق بوده است.
وی ادامه داد:آمار ولادت درهشت ماه سالجاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته 0.8 درصد افزایش داشته و آمار فوت نیز

دراین مدت 3.4 درصد کاهش داشته است.
مدیرکل ثبت احوال آذربایجان شرقی اظهارکرد: هرگونه تحولات مربوط به وقایع حیاتی دراستان به موقع ثبت و به پایگاه های

اطلاعاتی جمعیت کشورارایه می شود.
وی با اشاره به مکانیزه سازی اسناد و صدور شناسنامه های مکانیزه درکشور، گفت: تا کنون بیش از یک میلیون شناسنامه

مکانیزه و بیش از300 هزار کارت ملی هوشمند درآذربایجان شرقی صادر شده است.
جعفری آزاد با بیان اینکه 16 دفتر پیشخوان دراستان فعالیت می کنند، اضافه کرد: تا پایان سالجاری 25 دفتر جدید پیشخوان

جدید ایجاد خواهد شد.
وی با بیان اشاره به اینکه پنج درصد جمعیت کشور درآذربایجان شرقی ساکن هستند، اظهارکرد: 45 درصد جمعیت استان در

تبریز ساکن هستند.
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